
Wertung Verein Geburts-

jahr

Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U15 Zweikampf / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 14 55,9 65 82 147 228,09 16

               2  Pöttinger Marcel GIC 1997 15 53,4 42 53 95 152,82 14

               3  Schindler Florian LAL 1998 14 52,9 32 47 79 128,05 13

U15 Zweikampf / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pöttinger Mario GIC 1997 15 56,6 45 54 99 152,14 16

               2  Horvath Stefan SVS 1997 15 60,3 45 48 93 136,35 14

               3  Tairi Jakob LAL 1998 14 58,7 37 48 85 127,09 13

U15 Zweikampf / Zweikampf / M-50 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Najemnik Christoph SVS 1997 15 49,9 52 60 112 190,57 16

U17 Zweikampf / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fassl Michael KLO 1995 17 50 40 54 94 159,67 16

U20 Zweikampf / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Neuhauser Siegfried LOO 1993 19 55,2 57 72 129 202,13 16

U23 Zweikampf / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 21 60,7 92 115 207 302,03 16

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 14 55,9 65 82 147 228,09 16

               2  Neuhauser Siegfried LOO 1993 19 55,2 57 72 129 202,13 14

               3  Najemnik Christoph SVS 1997 15 49,9 52 60 112 190,57 13

               4  Pöttinger Marcel GIC 1997 15 53,4 42 53 95 152,82 12

               5  Fassl Michael KLO 1995 17 50 40 54 94 159,67 11

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 21 60,7 92 115 207 302,03 16

               2  Pöttinger Mario GIC 1997 15 56,6 45 54 99 152,14 14

               3  Horvath Stefan SVS 1997 15 60,3 45 48 93 136,35 13

Reißen allg. Klasse / Reißen / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 14 55,9 65 82 147 228,09

               2  Neuhauser Siegfried LOO 1993 19 55,2 57 72 129 202,13

               3  Najemnik Christoph SVS 1997 15 49,9 52 60 112 190,57

               4  Pöttinger Marcel GIC 1997 15 53,4 42 53 95 152,82

               5  Fassl Michael KLO 1995 17 50 40 54 94 159,67

Reißen allg. Klasse / Reißen / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 21 60,7 92 115 207 302,03

               2  Pöttinger Mario GIC 1997 15 56,6 45 54 99 152,14

               3  Horvath Stefan SVS 1997 15 60,3 45 48 93 136,35

Stoßen allg. Klasse / Stoßen / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 14 55,9 65 82 147 228,09

               2  Neuhauser Siegfried LOO 1993 19 55,2 57 72 129 202,13

               3  Najemnik Christoph SVS 1997 15 49,9 52 60 112 190,57

               4  Fassl Michael KLO 1995 17 50 40 54 94 159,67

               5  Pöttinger Marcel GIC 1997 15 53,4 42 53 95 152,82

Stoßen allg. Klasse / Stoßen / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 21 60,7 92 115 207 302,03

               2  Pöttinger Mario GIC 1997 15 56,6 45 54 99 152,14

               3  Horvath Stefan SVS 1997 15 60,3 45 48 93 136,35

U15 Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hartl Oliver SVS 1998 14 70,9 42 53 95 125,02 16

U17 Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tanase Darius-Daniel BAD 1995 17 69,4 86 110 196 261,37 16

U20 Zweikampf / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Legel Bernhard MÖD 1993 19 68,8 85 116 201 269,5 16

U20 Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Weiss Mathias KLO 1994 18 73 85 112 197 254,74 16

U23 Zweikampf / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Leodolter Martin PRE 1989 23 66,4 80 104 184 252,41 16

U23 Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Florian VÖD 1989 23 75,7 107 127 234 296,27 16

               2  Bekric Arnel BAD 1991 21 69,5 97 117 214 285,11 14

               3  Toth Christopher BRU 1991 21 76,3 80 110 190 239,5 13

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubmüller Jürgen HAR 1981 31 69 95 125 220 294,45 16

               2  Legel Bernhard MÖD 1993 19 68,8 85 116 201 269,5 14

               3  Grubmüller Anton HAR 1977 35 64,9 80 106 186 259,06 277,71 13

               4  Leodolter Martin PRE 1989 23 66,4 80 104 184 252,41 12

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Florian VÖD 1989 23 75,7 107 127 234 296,27 16

               2  Bekric Arnel BAD 1991 21 69,5 97 117 214 285,11 14

               3  Hosmanek Petr VÖD 1968 44 76,2 91 116 207 261,11 308,89 13

               4  Toth Christopher BRU 1991 21 76,3 80 110 190 239,5 12

               5  Savonith Markus BRU 1978 34 73,7 85 100 185 237,87 11

               6  Weißinger Johann WLD 1969 43 77 80 100 180 225,74 264,12 10

               7  Petz Rene SVS 1984 28 71,3 70 85 155 203,28 9

Reißen allg. Klasse / Reißen / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubmüller Jürgen HAR 1981 31 69 95 125 220 294,45

               2  Legel Bernhard MÖD 1993 19 68,8 85 116 201 269,5
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               3  Grubmüller Anton HAR 1977 35 64,9 80 106 186 259,06 277,71

               4  Leodolter Martin PRE 1989 23 66,4 80 104 184 252,41

Reißen allg. Klasse / Reißen / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Florian VÖD 1989 23 75,7 107 127 234 296,27

               2  Bekric Arnel BAD 1991 21 69,5 97 117 214 285,11

               3  Hosmanek Petr VÖD 1968 44 76,2 91 116 207 261,11 308,89

               4  Savonith Markus BRU 1978 34 73,7 85 100 185 237,87

               5  Toth Christopher BRU 1991 21 76,3 80 110 190 239,5

               6  Weißinger Johann WLD 1969 43 77 80 100 180 225,74 264,12

               7  Petz Rene SVS 1984 28 71,3 70 85 155 203,28

Stoßen allg. Klasse / Stoßen / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grubmüller Jürgen HAR 1981 31 69 95 125 220 294,45

               2  Legel Bernhard MÖD 1993 19 68,8 85 116 201 269,5

               3  Grubmüller Anton HAR 1977 35 64,9 80 106 186 259,06 277,71

               4  Leodolter Martin PRE 1989 23 66,4 80 104 184 252,41

Stoßen allg. Klasse / Stoßen / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Florian VÖD 1989 23 75,7 107 127 234 296,27

               2  Bekric Arnel BAD 1991 21 69,5 97 117 214 285,11

               3  Hosmanek Petr VÖD 1968 44 76,2 91 116 207 261,11 308,89

               4  Toth Christopher BRU 1991 21 76,3 80 110 190 239,5

               5  Savonith Markus BRU 1978 34 73,7 85 100 185 237,87

               6  Weißinger Johann WLD 1969 43 77 80 100 180 225,74 264,12

               7  Petz Rene SVS 1984 28 71,3 70 85 155 203,28

U15 Zweikampf / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gomboc Lukas VÖD 1998 14 82,8 42 55 97 117,05 16

U17 Zweikampf / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Auerbach Lukas BRU 1996 16 83,9 87 121 208 249,33 16

               2  Rieger Josef VÖD 1996 16 77,5 87 106 193 241,17 14

               3  Koch Florian KRE 1996 16 77,5 86 97 183 228,68 13

U23 Zweikampf / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Manninger Patrick VÖD 1989 23 84 130 165 295 353,41 16

               2  Slawitz Markus SVS 1993 19 84,5 92 128 220 262,79 14

               3  Lenardt Matthias BAD 1990 22 80,4 86 111 197 241,34 13

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Manninger Patrick VÖD 1989 23 84 130 165 295 353,41 16

               2  Slawitz Markus SVS 1993 19 84,5 92 128 220 262,79 14

               3  Auerbach Lukas BRU 1996 16 83,9 87 121 208 249,33 13

               4  Najemnik Matthias SVS 1972 40 77,5 95 105 200 249,92 283,91 12

               5  Koch Florian KRE 1996 16 77,5 86 97 183 228,68 11

Reißen allg. Klasse / Reißen / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Manninger Patrick VÖD 1989 23 84 130 165 295 353,41

               2  Najemnik Matthias SVS 1972 40 77,5 95 105 200 249,92 283,91

               3  Slawitz Markus SVS 1993 19 84,5 92 128 220 262,79

               4  Auerbach Lukas BRU 1996 16 83,9 87 121 208 249,33

               5  Koch Florian KRE 1996 16 77,5 86 97 183 228,68

Stoßen allg. Klasse / Stoßen / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Manninger Patrick VÖD 1989 23 84 130 165 295 353,41

               2  Slawitz Markus SVS 1993 19 84,5 92 128 220 262,79

               3  Auerbach Lukas BRU 1996 16 83,9 87 121 208 249,33

               4  Najemnik Matthias SVS 1972 40 77,5 95 105 200 249,92 283,91

               5  Koch Florian KRE 1996 16 77,5 86 97 183 228,68

U15 Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Koy Lukas GIC 1998 14 87,4 58 70 128 150,44 16

U17 Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Förstel Michael LAL 1996 16 92,9 55 75 130 148,66 16

U20 Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 18 93,8 130 170 300 341,67 16

               2  Zivkovic Milos KLO 1992 20 92,4 125 150 275 315,21 14

U23 Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Feiler Thomas WLD 1990 22 92,2 75 95 170 195,04 16

                 Stütz Patrick WLD 1990 22 90,7 0 120 0 0 0

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 18 93,8 130 170 300 341,67 16

               2  Mann Roman MIL 1990 22 92,2 97 122 219 251,26 14

               3  Weissinger Kurt WLD 1968 44 90,7 70 87 157 181,41 214,61 13

                 Stütz Patrick WLD 1990 22 90,7 0 120 0 0 0

Reißen allg. Klasse / Reißen / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 18 93,8 130 170 300 341,67

               2  Mann Roman MIL 1990 22 92,2 97 122 219 251,26

               3  Weissinger Kurt WLD 1968 44 90,7 70 87 157 181,41 214,61

                 Stütz Patrick WLD 1990 22 90,7 0 120 0 0

Stoßen allg. Klasse / Stoßen / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 18 93,8 130 170 300 341,67

               2  Mann Roman MIL 1990 22 92,2 97 122 219 251,26

               3  Stütz Patrick WLD 1990 22 90,7 0 120 0 0

               4  Weissinger Kurt WLD 1968 44 90,7 70 87 157 181,41 214,61

U20 Zweikampf / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schuster Dominik SVS 1993 19 94,2 70 97 167 189,85 16

U23 Zweikampf / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bauer Philipp GIC 1989 23 105,7 90 110 200 217,66 16

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Chromik Martin VÖD 1982 30 95,1 100 125 225 254,79 16

               2  Slawitz Andreas SVS 1967 45 99 93 125 218 242,94 290,31 14



               3  Tacho Harald MIL 1986 26 94,4 92 110 202 229,43 13

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dunay Wolfgang VÖD 1982 30 106,4 127 166 293 318,17 16

               2  Wimmer Thomas PRE 1979 33 138,6 120 151 271 275,82 14

               3  Petrik Harald BRU 1975 37 125,3 93 116 209 216,82 238,5 13

               4  Feucht Markus SVS 1978 34 117,1 94 114 208 219,4 12

               5  Bauer Philipp GIC 1989 23 105,7 90 110 200 217,66 11

Reißen allg. Klasse / Reißen / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Chromik Martin VÖD 1982 30 95,1 100 125 225 254,79

               2  Slawitz Andreas SVS 1967 45 99 93 125 218 242,94 290,31

               3  Tacho Harald MIL 1986 26 94,4 92 110 202 229,43

Reißen allg. Klasse / Reißen / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dunay Wolfgang VÖD 1982 30 106,4 127 166 293 318,17

               2  Wimmer Thomas PRE 1979 33 138,6 120 151 271 275,82

               3  Feucht Markus SVS 1978 34 117,1 94 114 208 219,4

               4  Petrik Harald BRU 1975 37 125,3 93 116 209 216,82 238,5

               5  Bauer Philipp GIC 1989 23 105,7 90 110 200 217,66

Stoßen allg. Klasse / Stoßen / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Chromik Martin VÖD 1982 30 95,1 100 125 225 254,79

               2  Slawitz Andreas SVS 1967 45 99 93 125 218 242,94 290,31

               3  Tacho Harald MIL 1986 26 94,4 92 110 202 229,43

Stoßen allg. Klasse / Stoßen / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dunay Wolfgang VÖD 1982 30 106,4 127 166 293 318,17

               2  Wimmer Thomas PRE 1979 33 138,6 120 151 271 275,82

               3  Petrik Harald BRU 1975 37 125,3 93 116 209 216,82 238,5

               4  Feucht Markus SVS 1978 34 117,1 94 114 208 219,4

               5  Bauer Philipp GIC 1989 23 105,7 90 110 200 217,66

U15 Zweikampf / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofegger Jessica SVS 1997 15 64,9 39 45 84 102,52 16

U17 Zweikampf / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 16 59,6 52 67 119 153,44 16

               2  Haller Katharina GIC 1995 17 62,6 36 43 79 98,61 14

U23 Zweikampf / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Goldschmidt Petra GIC 1989 23 76,5 52 73 125 139,85 16

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sukopp Lena BRU 1988 24 57,6 56 70 126 166,38 16

               2  Ulmer-Wolf Anneliese GIC 1949 63 57,2 25 34 59 78,3 124,03 14

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 16 59,6 52 67 119 153,44 16

               2  Haller Katharina GIC 1995 17 62,6 36 43 79 98,61 14

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeiffer Friederike, Mag. GIC 1952 60 64,9 42 57 99 120,83 182,33 16

               2  Schnabl Ingeborg, Mag. BAD 1984 28 68,9 39 54 93 109,66 14

               3  Hofegger Jessica SVS 1997 15 64,9 39 45 84 102,52 13

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Goldschmidt Petra GIC 1989 23 76,5 52 73 125 139,85 16

Reißen allg. Klasse / Reißen / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sukopp Lena BRU 1988 24 57,6 56 70 126 166,38

               2  Ulmer-Wolf Anneliese GIC 1949 63 57,2 25 34 59 78,3 124,03

Reißen allg. Klasse / Reißen / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 16 59,6 52 67 119 153,44

               2  Haller Katharina GIC 1995 17 62,6 36 43 79 98,61

Reißen allg. Klasse / Reißen / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeiffer Friederike, Mag. GIC 1952 60 64,9 42 57 99 120,83 182,33

               2  Hofegger Jessica SVS 1997 15 64,9 39 45 84 102,52

               3  Schnabl Ingeborg, Mag. BAD 1984 28 68,9 39 54 93 109,66

Reißen allg. Klasse / Reißen / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Goldschmidt Petra GIC 1989 23 76,5 52 73 125 139,85

Stoßen allg. Klasse / Stoßen / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sukopp Lena BRU 1988 24 57,6 56 70 126 166,38

               2  Ulmer-Wolf Anneliese GIC 1949 63 57,2 25 34 59 78,3 124,03

Stoßen allg. Klasse / Stoßen / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 16 59,6 52 67 119 153,44

               2  Haller Katharina GIC 1995 17 62,6 36 43 79 98,61

Stoßen allg. Klasse / Stoßen / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeiffer Friederike, Mag. GIC 1952 60 64,9 42 57 99 120,83 182,33

               2  Schnabl Ingeborg, Mag. BAD 1984 28 68,9 39 54 93 109,66

               3  Hofegger Jessica SVS 1997 15 64,9 39 45 84 102,52

Stoßen allg. Klasse / Stoßen / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Goldschmidt Petra GIC 1989 23 76,5 52 73 125 139,85

Männer gesamt nach Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Manninger Patrick VÖD 1989 23 84 130 165 295 353,41

               2  Forster Philipp GIC 1994 18 93,8 130 170 300 341,67

               3  Dunay Wolfgang VÖD 1982 30 106,4 127 166 293 318,17

               4  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 21 60,7 92 115 207 302,03

               5  Ehrengruber Florian VÖD 1989 23 75,7 107 127 234 296,27

               6  Grubmüller Jürgen HAR 1981 31 69 95 125 220 294,45

               7  Bekric Arnel BAD 1991 21 69,5 97 117 214 285,11

               8  Wimmer Thomas PRE 1979 33 138,6 120 151 271 275,82

               9  Legel Bernhard MÖD 1993 19 68,8 85 116 201 269,5

               10  Slawitz Markus SVS 1993 19 84,5 92 128 220 262,79

               11  Tanase Darius-Daniel BAD 1995 17 69,4 86 110 196 261,37

               12  Hosmanek Petr VÖD 1968 44 76,2 91 116 207 261,11



               13  Grubmüller Anton HAR 1977 35 64,9 80 106 186 259,06

               14  Chromik Martin VÖD 1982 30 95,1 100 125 225 254,79

               15  Weiss Mathias KLO 1994 18 73 85 112 197 254,74

               16  Leodolter Martin PRE 1989 23 66,4 80 104 184 252,41

               17  Mann Roman MIL 1990 22 92,2 97 122 219 251,26

               18  Najemnik Matthias SVS 1972 40 77,5 95 105 200 249,92

               19  Auerbach Lukas BRU 1996 16 83,9 87 121 208 249,33

               20  Slawitz Andreas SVS 1967 45 99 93 125 218 242,94

               21  Lenardt Matthias BAD 1990 22 80,4 86 111 197 241,34

               22  Rieger Josef VÖD 1996 16 77,5 87 106 193 241,17

               23  Toth Christopher BRU 1991 21 76,3 80 110 190 239,5

               24  Savonith Markus BRU 1978 34 73,7 85 100 185 237,87

               25  Tacho Harald MIL 1986 26 94,4 92 110 202 229,43

               26  Koch Florian KRE 1996 16 77,5 86 97 183 228,68

               27  Fischer David KRE 1998 14 55,9 65 82 147 228,09

               28  Weißinger Johann WLD 1969 43 77 80 100 180 225,74

               29  Feucht Markus SVS 1978 34 117,1 94 114 208 219,4

               30  Bauer Philipp GIC 1989 23 105,7 90 110 200 217,66

               31  Petrik Harald BRU 1975 37 125,3 93 116 209 216,82

               32  Petz Rene SVS 1984 28 71,3 70 85 155 203,28

               33  Neuhauser Siegfried LOO 1993 19 55,2 57 72 129 202,13

               34  Najemnik Christoph SVS 1997 15 49,9 52 60 112 190,57

               35  Schuster Dominik SVS 1993 19 94,2 70 97 167 189,85

               36  Weissinger Kurt WLD 1968 44 90,7 70 87 157 181,41

               37  Fassl Michael KLO 1995 17 50 40 54 94 159,67

               38  Pöttinger Marcel GIC 1997 15 53,4 42 53 95 152,82

               39  Pöttinger Mario GIC 1997 15 56,6 45 54 99 152,14

               40  Koy Lukas GIC 1998 14 87,4 58 70 128 150,44

               41  Förstel Michael LAL 1996 16 92,9 55 75 130 148,66

               42  Horvath Stefan SVS 1997 15 60,3 45 48 93 136,35

               43  Schindler Florian LAL 1998 14 52,9 32 47 79 128,05

               44  Tairi Jakob LAL 1998 14 58,7 37 48 85 127,09

               45  Hartl Oliver SVS 1998 14 70,9 42 53 95 125,02

               46  Gomboc Lukas VÖD 1998 14 82,8 42 55 97 117,05

                 Stütz Patrick WLD 1990 22 90,7 0 120 0 0

Männer U15 nach Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 14 55,9 65 82 147 228,09

               2  Najemnik Christoph SVS 1997 15 49,9 52 60 112 190,57

               3  Pöttinger Marcel GIC 1997 15 53,4 42 53 95 152,82

               4  Pöttinger Mario GIC 1997 15 56,6 45 54 99 152,14

               5  Koy Lukas GIC 1998 14 87,4 58 70 128 150,44

               6  Horvath Stefan SVS 1997 15 60,3 45 48 93 136,35

               7  Schindler Florian LAL 1998 14 52,9 32 47 79 128,05

               8  Tairi Jakob LAL 1998 14 58,7 37 48 85 127,09

               9  Hartl Oliver SVS 1998 14 70,9 42 53 95 125,02

               10  Gomboc Lukas VÖD 1998 14 82,8 42 55 97 117,05

Männer U17 nach Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tanase Darius-Daniel BAD 1995 17 69,4 86 110 196 261,37

               2  Auerbach Lukas BRU 1996 16 83,9 87 121 208 249,33

               3  Rieger Josef VÖD 1996 16 77,5 87 106 193 241,17

               4  Koch Florian KRE 1996 16 77,5 86 97 183 228,68

               5  Fassl Michael KLO 1995 17 50 40 54 94 159,67

               6  Förstel Michael LAL 1996 16 92,9 55 75 130 148,66

Männer U20 nach Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 18 93,8 130 170 300 341,67

               2  Zivkovic Milos KLO 1992 20 92,4 125 150 275 315,21

               3  Legel Bernhard MÖD 1993 19 68,8 85 116 201 269,5

               4  Slawitz Markus SVS 1993 19 84,5 92 128 220 262,79

               5  Weiss Mathias KLO 1994 18 73 85 112 197 254,74

               6  Neuhauser Siegfried LOO 1993 19 55,2 57 72 129 202,13

               7  Schuster Dominik SVS 1993 19 94,2 70 97 167 189,85

Männer U23 nach Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Manninger Patrick VÖD 1989 23 84 130 165 295 353,41

               2  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 21 60,7 92 115 207 302,03

               3  Ehrengruber Florian VÖD 1989 23 75,7 107 127 234 296,27

               4  Bekric Arnel BAD 1991 21 69,5 97 117 214 285,11

               5  Leodolter Martin PRE 1989 23 66,4 80 104 184 252,41

               6  Lenardt Matthias BAD 1990 22 80,4 86 111 197 241,34

               7  Toth Christopher BRU 1991 21 76,3 80 110 190 239,5

               9  Feiler Thomas WLD 1990 22 92,2 75 95 170 195,04

               8  Stütz Patrick WLD 1990 22 90,7 0 120 0 0

Frauen gesamt nach Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sukopp Lena BRU 1988 24 57,6 56 70 126 166,38

               2  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 16 59,6 52 67 119 153,44

               3  Goldschmidt Petra GIC 1989 23 76,5 52 73 125 139,85

               4  Pfeiffer Friederike, Mag. GIC 1952 60 64,9 42 57 99 120,83

               5  Schnabl Ingeborg, Mag. BAD 1984 28 68,9 39 54 93 109,66

               6  Hofegger Jessica SVS 1997 15 64,9 39 45 84 102,52

               7  Haller Katharina GIC 1995 17 62,6 36 43 79 98,61

               8  Ulmer-Wolf Anneliese GIC 1949 63 57,2 25 34 59 78,3

Frauen U15 nach Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofegger Jessica SVS 1997 15 64,9 39 45 84 102,52

Frauen U17 nach Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT



               1  Haller Katharina GIC 1995 17 62,6 36 43 79 98,61

Frauen U23 nach Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Goldschmidt Petra GIC 1989 23 76,5 52 73 125 139,85

Ausländerwertung nach Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Martirosjan Sargis BAD 1986 26 97,6 175 195 370 414,62

               2  Zivkovic Milos KLO 1992 20 92,4 125 150 275 315,21

               3  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 41 89,3 90 125 215 250,17



Verein / Athleten Summe von MW-PKT

GIC 221

 Forster Philipp 32

 Goldschmidt Petra 32

 Haller Katharina 28

 Pfeiffer Friederike, Mag. 16

 Bauer Philipp 16

 Koy Lukas 16

 Pöttinger Mario 16

 Pöttinger Mario 14

 Pöttinger Marcel 14

 Ulmer-Wolf Anneliese 14

 Pöttinger Marcel 12

 Bauer Philipp 11

VÖD 203

 Grabenschweiger Isabella 32

 Ehrengruber Stefan 32

 Manninger Patrick 32

 Ehrengruber Florian 32

 Dunay Wolfgang 16

 Chromik Martin 16

 Gomboc Lukas 16

 Rieger Josef 14

 Hosmanek Petr 13

SVS 192

 Slawitz Markus 28

 Hofegger Jessica 16

 Schuster Dominik 16

 Najemnik Christoph 16

 Hartl Oliver 16

 Slawitz Andreas 14

 Horvath Stefan 14

 Najemnik Christoph 13

 Hofegger Jessica 13

 Horvath Stefan 13

 Feucht Markus 12

 Najemnik Matthias 12

 Petz Rene 9

BRU 94

 Auerbach Lukas 16

 Sukopp Lena 16

 Toth Christopher 13

 Auerbach Lukas 13
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 Petrik Harald 13

 Toth Christopher 12

 Savonith Markus 11

BAD 71

 Bekric Arnel 28

 Tanase Darius-Daniel 16

 Schnabl Ingeborg, Mag. 14

 Lenardt Matthias 13

KLO 57

 Fassl Michael 16

 Weiss Mathias 16

 Zivkovic Milos 14

 Fassl Michael 11

KRE 56

 Fischer David 32

 Koch Florian 13

 Koch Florian 11

PRE 42

 Leodolter Martin 16

 Wimmer Thomas 14

 Leodolter Martin 12

LAL 42

 Förstel Michael 16

 Tairi Jakob 13

 Schindler Florian 13

WLD 39

 Feiler Thomas 16

 Weissinger Kurt 13

 Weißinger Johann 10

MÖD 30

 Legel Bernhard 16

 Legel Bernhard 14

LOO 30

 Neuhauser Siegfried 16

 Neuhauser Siegfried 14

HAR 29

 Grubmüller Jürgen 16

 Grubmüller Anton 13

MIL 27

 Mann Roman 14

 Tacho Harald 13


